

Dodatok č 1. ku Rámcovej dohode č. 179/10/2020/SCKSK

Nákup tonerov

uzatvorenej v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej ako „Obchodný zákonník“) (ďalej ako „rámcová dohoda“ alebo „dohoda“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

sídlo podľa zriaďovacej listiny:

korešpondenčná adresa:

osoba konajúca v mene organizácie:

osoba oprávnená rokovať

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

Swift/BIC:

právna forma:

kontakt:

web stránka pre zverejnenie zmluvy: www.seksk.sk

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice

Ostrovského 1, 040 01 Košice

Doc. Ing. Anton Trišč, PhD., MBA, generálny riaditeľ

Ing. Radoslav Malejčík, vedúci oddelenia informačných technológií

35 555 777

202 177 2544

SK 2021772544

Štátna pokladnica

SK68 8180 0000 0070 0040 9705,

SPSRSKBA

príspevková organizácia zriadená Košickým samosprávnym krajom

tel.: 055/78 60 013, e-mail: sekretariat@scksk.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Dodávateľ:

sídlo:

osoba konajúca v mene spoločnosti:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

Swift/BIC:

právna forma:

kontakt:

HARD PLUS, s.r.o.

Mojmírová 3, 071 01 Michalovce

Ing. Rudolf Chromý, konateľ

Mgr. Adriana Chromá, konateľ

36 175 684

2020038955

SK2020038955

ČSOB, a. s.

SK92 7500 0000 0040 0399 3296

CEKOSKBX

spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, odd. Sro, vl. č. 9551/V

tel.: +421905202758

e-mail: hardplus@hardplus.eu

(ďalej ako „dodávateľ“)

(ďalej spolu aj „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.10.2020 rámcovú dohodu, predmetom ktorej je dodávanie nových tonerov do kancelárskych tlačiarní (ďalej len „tovar“) špecifikovaných v prílohe č. 1 rámcovej dohody. Z dôvodu potreby objednávateľa dodať tovar obdobného druhu ako je tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 rámcovej dohody a s tým súvisiacej potreby úpravy predpokladaného množstva tovarov uvedených v prílohe č. 1 rámcovej dohody a z toho vyplývajúcej zmeny celkovej ceny dohody ako aj maximálneho finančného limitu objednávok, sa zmluvné strany v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v súlade s článkom I Predmet rámcovej dohody bod 11 a článkom X Záverečné ustanovenia bod 3 dohodli na Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej ako „dodatok“), ktorým sa zmluva mení nasledovne:

Článok I Predmet dodatku

1. Článok II Cena bod 1, sa tam uvedená tabuľka mení nasledovne:

Názov	Celková cena spolu v EUR bez DPH	DPH 20 % v Eur	Cena celkom v Eur s DPH
Nákup tonerov	9 624,90	1 924, 98	11 549,88

2. Článok III Trvanie rámcovej dohody bod 1 sa maximálny finančný limit objednávok mení na **11 549,88 EUR s DPH**.
3. Článok IX Záverečné ustanovenia bod 7 sa príloha č. 1 – Technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky mení tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 tohto dodatku.

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť rámcovej dohody.
2. Ostatné ustanovenia rámcovej dohody ostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
4. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je:
 - Príloha č. 1 – Technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky podľa Dodatku č. 1 rámcovej dohody.
5. Vzájomné vzťahy zmluvných strán týmto dodatkom alebo rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných právnych predpisov.
6. Dodatok je možné meniť iba na základe súhlasu zmluvných strán, a to výlučne písomnou formou.
7. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva rovnopisy.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, s jeho obsahom po prečítaní súhlasia bez výhrad a na znak tohto súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Za kupujúceho:
V Košiciach, dňa:

28.4.2022

doc. Ing. Anton Trišč, PhD., MBA,
generálny riaditeľ

Za predávajúceho:
V Košiciach, dňa:

25.4.2022

Ing. Rudolf Chromý
konateľ spoločnosti

Príloha č.1 - technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky (Dodatok č.1)

PC	Tovar	MJ	predp	jedn. cena	cena celkom bez DPH	Výrobca
			oklada	bez DPH		
			né	€/MJ		
			množs			
			tv			
1	HP 1006 toner CB435A (alebo kompatibilný, cca 1 600 strán)	ks	10	6,50 €	65,00 €	ABIX
2	HP 1200 toner C7115X (alebo kompatibilný, cca 3 500 strán)	ks	1	10,30 €	10,30 €	ABIX
3	HP M3027 toner Q7551X (alebo kompatibilný, cca 13 0 strán)	ks	4	16,00 €	64,00 €	ABIX
4	HP 1300 toner Q2613X (alebo kompatibilný, cca 4 0 strán)	ks	6	10,30 €	61,80 €	ABIX
5	HP M1005 toner Q2612A (alebo kompatibilný, cca 2 0 strán)	ks	6	6,50 €	39,00 €	ABIX
6	HP M1522 toner CB436A (alebo kompatibilný, cca 1 600 strán)	ks	6	6,50 €	39,00 €	ABIX
7	HP M426dw toner CF226X (alebo kompatibilný, cca 9 0 strán)	ks	50	15,61 €	780,50 €	ABIX
8	HP MFP425dn toner CF280X (alebo kompatibilný, cca 6 900 strán)	ks	85	9,00 €	765,00 €	ABIX
9	HP P2055 toner CE505X black (alebo kompatibilný, cca 6 500 strán)	ks	10	9,00 €	90,00 €	ABIX
10	HP P4014 toner CC364A (alebo kompatibilný, cca 24 0 strán)	ks	2	23,91 €	47,82 €	ABIX
11	HP1102 toner CE285A (alebo kompatibilný, cca 1 600 strán)	ks	2	6,50 €	13,00 €	ABIX
12	Toshiba e-studio256 toner T4590 E	ks	2	61,16 €	122,32 €	Toshiba
13	Zebra ZXP3 paska YMCKO (originál, potlač 280 kariet)	ks	2	50,80 €	101,60 €	ZEBRA
14	Canon C-EXV 54 black (originál, pre cca 15 500 strán)	ks	15	39,50 €	592,50 €	Canon
15	Canon C-EXV 54 yellow (originál, pre cca 8 500 strán)	ks	10	58,30 €	583,00 €	Canon
16	Canon C-EXV 54 magenta (originál, pre cca 8 500 strán)	ks	10	58,30 €	583,00 €	Canon
17	Canon C-EXV 54 cyan (originál, pre cca 8 500 strán)	ks	10	58,30 €	583,00 €	Canon
18	odpadová nádobka pre Canon iR3025i (WT-202)	ks	4	21,70 €	86,80 €	Canon
19	paska pre Epson FX-8890II	ks	4	5,60 €	22,40 €	Epson
20	Epson 103 Eco Tank čierna	ks	4	4,60 €	18,40 €	Epson
21	Epson 103 Eco Tank žltá	ks	4	4,60 €	18,40 €	Epson
22	Epson 103 Eco Tank purpurová	ks	4	4,60 €	18,40 €	Epson
23	Epson 103 Eco Tank azúrová	ks	4	4,60 €	18,40 €	Epson
24	TFC415EK- čierna (originál, pre cca 38 400 strán) (Toshiba e-studio2515AC)	ks	10	52,50 €	525,00 €	Toshiba
25	TFC415EC - cyan (originál, pre cca 33 600 strán) (Toshiba e-studio2515AC)	ks	12	69,90 €	838,80 €	Toshiba
26	TFC415EM - magenta (originál, pre cca 33 600 strán) (Toshiba e-studio2515AC)	ks	12	69,90 €	838,80 €	Toshiba
27	TFC415EY - žltá (originál, pre cca 33 600 strán) (Toshiba e-studio2515AC)	ks	12	69,90 €	838,80 €	Toshiba
28	Samsung Xpress M2070 toner MLT-D111S (alebo kompatibilný, cca 1 000 strán)	ks	1	9,90 €	9,90 €	ABIX
29	odpadová nádobka TB-FC505E ks 4 24,99 99,96 Toshiba	ks	4	24,99 €	99,96 €	Toshiba
30	HP MFP428 toner CF259X -alternatívny toner čierny (obsahuje chip)	ks	7	115,00 €	805,00 €	-
31	HP MFP428 toner CF259X -alternatívny toner čierny (NEobsahuje chip)	ks	21	45,00 €	945,00 €	-
Spolu v EUR bez DPH					9 624,90 €	
DPH 20%					1 924,98 €	
Spolu v EUR s DPH					11 549,88 €	